2020, yang dibuat di hadapan Syarifudin, S.H., Notaris di Kota Tangerang, Rapat Umum Pemegang Saham Perseroan telah menyetujui

(i) perubahan nilai nominal Saham Seri A menjadi Rp1.000,- dan Saham Seri B menjadi Rp180,- melalui Penggabungan Nilai Nominal

Saham (Reverse Stock); (ii) perubahan modal dasar Perseroan sehubungan dengan Penggabungan Nilai Nominal Saham (Reverse

Stock) yang sebelumnya Rp5.000.000.000.004,- menjadi Rp5.000.000.000.100,-; dan (iii) perubahan modal ditempatkan dan disetor

Perseroan sehubungan dengan Penggabungan Nilai Nominal Saham (Reverse Stock) yang sebelumnya Rp2.035.889.352.972,- menjadi

Rp2.035.889.353.140,-.

Seandainya perubahan ekuitas Perseroan karena adanya PUT VI terjadi pada tanggal 30 Juni 2020, maka proforma struktur permodalan

Perseroan Apabila HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT VI ini dilaksanakan seluruhnya oleh Pemegang HMETD pada tanggal

tersebut adalah sebagai berikut:

 Posisi ekuitas

menurut

laporan posisi

keuangan

Perseroan

pada tanggal

30 Juni 2020

Proforma

ekuitas pada

tanggal 30

Juni 2020 jika

PUT VI terjadi

pada tanggal

tersebut

Biaya Emisi Proforma

ekuitas pada

tanggal 30

Juni 2020

setelah PUT VI

Modal saham 2.035.889 5.076.903 (6.846) 5.070.057

Tambahan modal disetor   32.496 32.496  32.496

Laba belum direalisasi atas efek tersedia untuk dijual   0 0  0

Kerugian aktuaria setelah pajak   (1.797)   (1.797)  (1.797)

Saldo rugi (1.616.600)   (1.616.600)  (1.616.000)

JUMLAH EKUITAS   (449.988) 3.491.002 (6.846) 3.484.156

Seandainya perubahan ekuitas Perseroan karena adanya PUT VI terjadi pada tanggal 30 Juni 2020, maka proforma struktur permodalan

Perseroan Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT VI ini hanya dilaksanakan oleh pemegang saham utama

Perseroan yaitu BGD pada tanggal tersebut adalah sebagai berikut:

 Posisi ekuitas

menurut

laporan posisi

keuangan

Perseroan

pada tanggal

30 Juni 2020

Proforma

ekuitas pada

tanggal 30

Juni 2020 jika

PUT VI terjadi

pada tanggal

tersebut

Biaya Emisi Proforma

ekuitas pada

tanggal 30

Juni 2020

setelah PUT VI

Modal saham 2.035.889 3.586.889 (6.846) 3.580.043

3Tambahan modal disetor   32.496 32.496  32.496

Laba belum direalisasi atas efek tersedia untuk dijual   0 0  0

Kerugian aktuaria setelah pajak   (1.797)   (1.797)  (1.797)

Saldo rugi (1.616.600)   (1.616.600)  (1.616.000)

JUMLAH EKUITAS   (449.988) 2.000.988 (6.846) 1.994.142

KEBIJAKAN DIVIDEN

Para pemegang saham baru yang berasal dari Penawaran Umum ini mempunyai hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan

pemegang saham lama Perseroan termasuk hak atas pembagian dividen sesuai dengan ketentuan Anggaran Dasar Perseroan dan

peraturan perundang-undangan yang berlaku.

Dividen yang diterima oleh pemegang saham non Warga Negara Indonesia (WNI) akan dikenakan pajak sesuai dengan peraturan

yang berlaku di Indonesia. Untuk definisi pemegang saham non WNI dan informasi mengenai perpajakan di Indonesia selanjutnya,

dapat dilihat pada Bab XI mengenai Perpajakan dalam Prospektus.